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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81330018U

2. Data e Regjistrimit 30/01/2008
3. Emri i Subjektit ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji, Elbasan Zona 
Kadastrale 3965, vol 4, Nr Pasurie 832/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, 

montim sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice 
import-eksport i te gjitha materialeve te ndertimit, pllaka e 
paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, 
paisje aredim i ambjenteve dhe ndertesave civile apo 
industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, import-
eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej 
druri, duralumini, plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, 
brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe aksesoret e tjere qe 
kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e 
pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, 
elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, Furnizim 
instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te 
pajisjeve mjekesore e barnave medicinale. Punime te 
pergjithshme ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, 
bujqesore,sportive, kulturore e te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime 
dhe projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime, diga, impiante hidrike, rregullime 
e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive 
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qe perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe 
sherbime fasadash, punime  restaurimi,punime karpenterie 
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. 
Shoqerimi i vlerave monetare e materiale ose te sendeve te 
cmuara gjate transportimit te tyre dhe transportin e mallrave 
me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive. Importimin, tregtimin 
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin 
dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit 
ne distance te automjeteve me GPS. Import-eksport dhe 
dhenie me qera e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe cdo 
lloj mjeti motorrik. Dhenie me qera financiare e te gjitha 
llojeve te automjeteve dhe cdo lloji tjeter mjeti motorrik. " 
Studim, zbulim, projektim, konsulence, sipermarrjen 
zbatuese dhe / ose investimin sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe / ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dhe / ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale, te pijshme apo per qellime 
industrial, si dhe te burimeve natyrore te ujrave termale. Ne 
kete drejtim shoqeria do te aplikoje dhe te marre cdo lloj leje 
te nevojshme dhe te leshuar nga organet kompetente, per 
studimin shfrytezimin, perdorimin apo kryerjen e te gjitha 
veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi, ne lidhje me te cdo 
dhe te gjithe pasurite e tokes dhe nentokes, hapja dhe 
shfrytezimi i minierave dhe ndertimi i fabrikave apo 
impianteve te perpunimit te produkteve qe te merren nga 
shfrytezimi i minierave, i burimeve natyrore te ujrave 
minerale dhe termale. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
turizmit, transportit,mjedisit, sherbimeve, tregtise, energjise 
Kerkim, zbulim te vendburimeve te mineralit te kromit dhe 
mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit. 
Studim, projektim te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime 
nentokesore dhe siperfaqesore / karriera. Shtrytezim te 
mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes 
se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar 
koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import 
dhe tregtim te mineralit te kromit, lendeve te para dhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit brenda dhe jashte 
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vendit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe 
shperthyese si dhe ruatja e tyre per perdorim civil. Perdorimi 
i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve 
per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e 
nentoke per perdorim civil.". Transport nderkombetar edhe 
brenda vendit, prodhimi edhe shitja e artikujve plastike si 
tuba plastike, ..etj. 
Luftar Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2009                Deri: 01/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuftarKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)
E-Mail: ida@illyria.biz  
Telefon: 0672039979  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114276-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138101-05-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "29/01/2008"         
Data e Themelimit ishte            "29/01/2008"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC375494-53A2-4915-AFEF-22BDF3A904DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723A69D-5AD3-4AF4-9023-86A91E0F21CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A58B84F-15AE-4714-B4CD-B00F0AEDC16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B452EC-3EF0-40E8-B7FF-F8D9798EEE10
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Fushe Mezez, Prane Hekurudhes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Nr. 179;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Ruci")                      Nga data "05/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Ali Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237987-04-09
Emri i subjektit ishte            ("KAVAQ SECURITY SOLUTIONS")          u be            
("ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686029834")         
DurationEndDate ishte            "29/01/2008"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "29/01/2008"         
Emri Tregtar ishte            ("KAVAQ SECURITY SOLUTIONS")          u be            
("ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luftar Kasa")                      Nga data "01/04/2009             
Ne daten "01/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Alban Ruci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357078-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Mbi Alpha Bank, Kati i 3-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, Prane Hekurudhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405346-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEC7503-0741-4AA4-B9DF-0695A41E20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899EA08-7218-4D7A-BC27-6165A5BAC845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE9A1EB-310A-4638-8DCB-4E0988B869A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D0B945-ED90-4BDD-BFAC-7A558C48410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8A2519-9983-4F75-B987-8103D3F4576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DA94A3-4D6E-42F2-AEFB-9CB307B9D0EC
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Telefon ishte            ("0686029834")          u be            ("0672039979")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 5, (perballe Coca-Cola);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Mbi Alpha Bank, Kati i 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524675-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te vetem dt 11-03-2011 dhe i 
kontrates Nr 878 rep, Nr 234 kol, dt 11-03-2011 per shitjen e kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luftar Kasa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ali Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577995-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 06.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640829-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",nr.13,(pranë Gjykatës së Rrethit);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F364F-81F4-4DDC-9EFB-0075E82D309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84108557-329D-41FE-9231-6C7A267F4DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9948DE0D-3821-4D66-BA02-7C7C8358F09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C4DB15-59B3-493F-90D4-CE6ED9878A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90BAD0F-4967-4891-9773-FF5501B004AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D0B2D-E787-4D20-9DD6-5D1E12AD9A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E3588-DB02-4AD5-A7D9-6A9A6E21F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332471C0-9741-44D1-B9CB-C504A04AEA07
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 5, (perballe Coca-Cola);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854418-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 dt.09.07.2012 te ortakut te vetem 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj.")          u be            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, 
prodhim, instalim, montim sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-
eksport i te gjitha materialeve te ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, 
qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim i ambjenteve dhe ndertesave civile apo 
industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, import-eksport me shumice dhe 
pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, plastike si dhe llaceve, 
verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe aksesoret e tjere qe 
kerkohen ne kete fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114515-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.15 date 02.05.2013 te Asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Pjetër Bogdani'', Pallati 7/1, (pranë Shkollës 11 Janari);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta",nr.13,(pranë Gjykatës së Rrethit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183C6461-E282-4C1F-8CD8-0EF722FE9125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E82CD5A-0621-4E60-A633-7D2F77325F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E82CD5A-0621-4E60-A633-7D2F77325F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2847EB-72A3-4018-A1D1-9419AAD3A524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD90AC7-C4FA-4840-8063-0BD8E1F1EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2BE54-D102-4E65-A37B-1F62ADEF19BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2BE54-D102-4E65-A37B-1F62ADEF19BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEFFEC3-8E36-4495-A364-2642EBDD8923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09144545-8972-49C9-A8D4-0DAD25DDE141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445649E6-CAB0-490A-A687-351B30255857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A223F3-14B5-43C3-A3F2-4BBD480F9CBD


7

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445357-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2014 per  
riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftar Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("01/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486810-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim 
i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe.")          u be            ("Import-eksport, 
produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim sistemesh alarmi, etj. Tregti me 
shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te ndertimit, pllaka e paisje 
elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim i ambjenteve dhe 
ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, import-
eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e 
ftohje etj, Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562724-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D1FD93-9F29-4D69-AE06-30DBF2421FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0CB3F0-C647-4321-816B-485252247AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E591C877-FE29-425C-BF03-8C5704BEF737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54A5CDB-D7A4-424C-B496-F0527CC9E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273B2EBC-6AF0-478B-A6F9-10A3D8C1D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3D0DA-0E16-49E1-8F76-8C8C12456F1A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752093-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.20 date 20.11.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i nderrimit te selise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Haxhi Isuf Banka, Ndertesa me kod legalizimi 
1848048, Zona Kadastrale Nr.3292, Selite e Vogel;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Pjetër Bogdani'', Pallati 7/1, (pranë Shkollës 11 Janari);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877478-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879083-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 21.1.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim 
i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, 
Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.")          u be            ("Import-eksport, 
produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim sistemesh alarmi, etj. Tregti me 
shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te ndertimit, pllaka e paisje 
elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim i ambjenteve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15311BE4-18A7-4ECC-B9C3-92A1BE2D683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A10317B-CDEC-4A98-BA4F-B0E53A5AC4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD422AC-D498-42CF-9C22-2640EB3452AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD422AC-D498-42CF-9C22-2640EB3452AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D20AE1-A211-4BD8-A18B-4C720931F3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278F36B-44E9-41E5-AE84-D1683FB07BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6670336D-622E-4E70-9A92-02C529F570DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D04F6-98C8-4265-AE2B-35424D2BD5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC879255-DD3F-497C-925A-9208C943EEB3
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ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, import-
eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e 
ftohje etj, Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te 
pajisjeve mjekesore e barnave medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. 
Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, 
tregtare, bujqesore,sportive, kulturore e te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante hidrike, 
rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881558-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 13451 Prot., datë 17.02.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Illyria Geotechnologies (AL)” shpk,  me NUIS (NIPT) 
K81330018U, me administrator Z. Luftar Kasa.

Lista e Dokumenteve:

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099289-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713C39C8-FC23-4CD8-A4D5-39C14CFB22C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2855E89A-641A-4317-853F-98C04679A8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD04DF96-78E7-40C2-BD9C-417CF02715DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581CA556-F3EB-43FD-8ED4-9D29386B68CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B049F0-6EF3-4DE0-AF32-D66AA6A37F8A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359258-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim 
i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, 
Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te pajisjeve mjekesore e 
barnave medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, kulturore 
e te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe 
projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante 
hidrike, rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme.")          u be            ("Import-
eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim sistemesh alarmi, etj. 
Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te ndertimit, pllaka 
e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim i 
ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, 
tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, 
duralumini, plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh 
dhe te gjithe aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  
e pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme 
ngrohje e ftohje etj, Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport 
te pajisjeve mjekesore e barnave medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. 
Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, 
tregtare, bujqesore,sportive, kulturore e te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante hidrike, 
rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. Shoqerimi i vlerave 
monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre dhe 
transportin e mallrave me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. 
Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1B44D9-2FCC-437A-B8BC-E776B9C0E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87E7CFD-C13C-4828-A644-F2F17C978F1F
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nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve me GPS.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466522-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Liri, 
Zona Kadastrale 8532, vol 33, Nr. Pasurie 13/2014-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717108-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Liri, Zona 
Kadastrale 8532, vol 33, Nr. Pasurie 13/2014-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811942-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8511CE9-72D4-4DA6-AEAC-1C21C573F068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C0589-2D9F-4E14-A618-2CBC7849340E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C0589-2D9F-4E14-A618-2CBC7849340E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0821154C-DAFF-4AAA-BE21-E0029C5F4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DDD244-8F2E-4AED-BCEB-162B8DBE64B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F073F5D-636B-447C-B5A1-28A89A460114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7607B5B6-3250-4595-B1A7-4C57F1B6B67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7607B5B6-3250-4595-B1A7-4C57F1B6B67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC75259D-4B29-4F88-93A9-01D5AEDF9A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47594047-AEB9-4CB5-BDA1-601505C0B130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA05FA0-ED4E-4BD8-A167-8338A76E836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA05FA0-ED4E-4BD8-A167-8338A76E836F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857866-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889194-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149759-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.02.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim 
i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, 
Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te pajisjeve mjekesore e 
barnave medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, kulturore 
e te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe 
projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante 
hidrike, rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. Shoqerimi i vlerave monetare e 
materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre dhe transportin e mallrave 
me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18535E0-9162-4E54-8F2C-12BAA2FCF43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7601D113-D7CE-4485-869D-2E83E3E07FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03AA91D-A714-4DBF-BDC3-3AC1EE3BB843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E097EE66-5F70-4E22-AA36-744C31679769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA765AB5-799A-4181-BDD8-81C6C4580C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C7A86A-32F4-4C28-92C0-B9276FE1888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C7A86A-32F4-4C28-92C0-B9276FE1888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3594831E-C3FB-42CD-994B-D446D41B537F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C8DB93-69B6-47F8-9FCC-D53AC3BF348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9DBB6-F50F-4F25-B56B-EC003320AC4A
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te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. Importimin, tregtimin transportimin e 
mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me GPS.")          u be            
("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim sistemesh 
alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje 
aredim i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe 
perpunimin, tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve 
prej druri, duralumini, plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe 
dritaresh dhe te gjithe aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i 
artikujve  e pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, 
sisteme ngrohje e ftohje etj, Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - 
eksport te pajisjeve mjekesore e barnave medicinale. Punime te pergjithshme 
ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemim e taracime, 
ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, kulturore e te veprave te kultit, te 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante hidrike, 
rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. Shoqerimi i vlerave 
monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre dhe 
transportin e mallrave me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. 
Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Import-eksport dhe dhenie me qera 
e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe cdo lloj mjeti motorrik. Dhenie me qera 
financiare e te gjitha llojeve te automjeteve dhe cdo lloji tjeter mjeti motorrik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409194-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B40741-9AB1-4F1A-8DCE-5687482E5CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B40741-9AB1-4F1A-8DCE-5687482E5CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CF4D42-4965-4BA0-AB77-5EDB08E9CE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA38E5D-19D9-4C82-A42D-890645F57DF8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589966-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 42878 Prot., datë 14.08.2017, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është kërkuar : Lirimi nga barra 
siguruese mbi titujt e pronësisë për tatimpaguesin, subjektin "Illyria Geotechnologies 
(AL)” shpk,  me NUIS (NIPT) K81330018U, me administrator Z. Luftar Kasa, pasi gjate 
kesaj periudhe tatimpaguesi i sipercituar nuk ka detyrim tatimor te papaguar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634371-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Robert Zhvarc, Hyrja 1, Ap 47, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/693+1-47, 
N5, Vol 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Haxhi Isuf Banka, Ndertesa me kod legalizimi 1848048, Zona 
Kadastrale Nr.3292, Selite e Vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890476-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E74F4C-F041-4C09-870A-284B09ADFB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CDBAB-DD3C-4DC7-9566-5482861E47DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1CA11F-BA86-4A00-ADAC-601636B3C4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1796AE2-9F72-40F5-8F19-7BBB4B0B59C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37193D03-9F69-4E0D-AD56-BAB832341F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37193D03-9F69-4E0D-AD56-BAB832341F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C056B-23A4-4912-84DE-BD0DA6EA599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8722A2-881E-43C7-8BB0-EAE7B1FB0093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FD9B2B-A43D-4654-98E4-3EA7CD3541BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD04B3-7AFA-4A6E-833F-D7DEB41A2923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD04B3-7AFA-4A6E-833F-D7DEB41A2923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42326B4D-ECD8-4468-ADF8-0EE0077655E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42326B4D-ECD8-4468-ADF8-0EE0077655E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68DB0F-E384-4930-9259-25A3FD17AA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C72681-2847-4C5F-B72D-7C0E01F9DC7D
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049230-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2018, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i  adresës kryesore. Hapje adrese dytësore. Deklarim i postës elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ida@illyria.biz")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Robert Zhvarc", Hyrja 1, Ap 47, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/693+1-
47, N5, Vol 32.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bardhas, Autostrada Peqin-Elbasan, Zona Kadastrale Nr 1112, Nr Pasurie 14/19, Vol 
2, Faqe 56, prane Fabrikes se Riciklimit "Alb Tech Plast";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Robert Zhvarc, Hyrja 1, Ap 47, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/693+1-47, N5, Vol 
32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155142-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë për një afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftar Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("01/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F163F32-F311-49A1-95A1-52DACF6686AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F163F32-F311-49A1-95A1-52DACF6686AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860DB049-4941-4D40-B013-6607A8BE7E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472EC108-B73B-4E8B-A9D5-68FB56822608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8034DA0-2E05-4201-80F9-9ACB93B9C519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A523D14-CBE4-4648-8EA4-C0FAC32AC902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF4842-C4EE-498B-9922-C1F8D1B0AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C1094A-4A06-40CC-96D6-DE3B2B2B56E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0E5FE-C605-422C-90CF-1392046CE198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0E5FE-C605-422C-90CF-1392046CE198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494CEA83-9827-4D8B-BDAE-7458C29E7C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8C9D5-CDE9-423B-B30E-AE634850CD2D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187353-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim 
i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, 
Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te pajisjeve mjekesore e 
barnave medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, kulturore 
e te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe 
projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante 
hidrike, rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. Shoqerimi i vlerave monetare e 
materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre dhe transportin e mallrave 
me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim 
te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. Importimin, tregtimin transportimin e 
mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Import-eksport dhe dhenie 
me qera e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe cdo lloj mjeti motorrik. Dhenie me qera 
financiare e te gjitha llojeve te automjeteve dhe cdo lloji tjeter mjeti motorrik.")          u be            
("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim sistemesh 
alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje 
aredim i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe 
perpunimin, tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve 
prej druri, duralumini, plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe 
dritaresh dhe te gjithe aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i 
artikujve  e pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, 
sisteme ngrohje e ftohje etj, Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - 
eksport te pajisjeve mjekesore e barnave medicinale. Punime te pergjithshme 
ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemim e taracime, 
ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, kulturore e te veprave te kultit, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144A0827-2608-4B3A-BF76-0CE9D9992791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B20017-F7A6-4DF8-A299-84FB7BCF9DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9CD9E-5483-45A3-8996-AFF78C443390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9CD9E-5483-45A3-8996-AFF78C443390
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objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe projektime 
rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante hidrike, 
rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. Shoqerimi i vlerave 
monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre dhe 
transportin e mallrave me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. 
Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Import-eksport dhe dhenie me qera 
e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe cdo lloj mjeti motorrik. Dhenie me qera 
financiare e te gjitha llojeve te automjeteve dhe cdo lloji tjeter mjeti motorrik. " 
Studim, zbulim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese dhe / ose investimin 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te minierave me 
karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dhe / ose privat si: ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, 
shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale, te pijshme apo per qellime 
industrial, si dhe te burimeve natyrore te ujrave termale. Ne kete drejtim shoqeria do 
te aplikoje dhe te marre cdo lloj leje te nevojshme dhe te leshuar nga organet 
kompetente, per studimin shfrytezimin, perdorimin apo kryerjen e te gjitha 
veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi, ne lidhje me te cdo dhe te gjithe pasurite e 
tokes dhe nentokes, hapja dhe shfrytezimi i minierave dhe ndertimi i fabrikave apo 
impianteve te perpunimit te produkteve qe te merren nga shfrytezimi i minierave, i 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
turizmit, transportit,mjedisit, sherbimeve, tregtise, energjise Kerkim, zbulim te 
vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe 
territorin e vendit. Studim, projektim te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore / 
karriera. Shtrytezim te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, 
shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar koncentratin e 
kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import dhe tregtim te mineralit te kromit, 
lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e ferrokromit brenda dhe jashte vendit. 
Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruatja e tyre per 
perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve 
per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e nentoke per perdorim civil." 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23DF005-B0DA-4E74-B455-2095D66208B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23DF005-B0DA-4E74-B455-2095D66208B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43A0EF9-E18E-4C24-962E-B033A819CDDA
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Dokumenti i autorizimit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294020-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
IGT_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IGT_VendimOrtaku_PF2018.PDF
IGT - Dokumenta shoqerues.pdf
IGT_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317129-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.08.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Braçja")                      Nga data "21/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568026-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-637517-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.12.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Metalurgji, Elbasan Zona Kadastrale 3965, vol 4, Nr Pasurie 832/1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75368B85-D620-4AEF-84D7-E78BF40780F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A185512-A7E0-43A1-8C8E-E8AC5AADCDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0439CB-7687-46D5-894C-817A8AC91DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B20281-A579-4F33-80AA-4AC65B416331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB15CA0B-76D5-44C5-9C10-8F1A689F59E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB15CA0B-76D5-44C5-9C10-8F1A689F59E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1280F9A8-3E64-4AA0-939C-06B53271E9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B5EDA-C83F-42DC-81D3-844215F09A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B5EDA-C83F-42DC-81D3-844215F09A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FD9ED9-A28C-4CCC-A2E6-D6398C6F453F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C18E59-E048-4353-8E27-708EF87961BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED09E8-BDC9-4126-8910-CFBCC06391AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB406BF-8074-41B3-9F24-DC21B11C8374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518C52A-F66B-4CAD-A68E-8180AB4D82FA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Robert Zhvarc", Hyrja 1, Ap 47, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/693+1-47, N5, Vol 
32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bardhas, Autostrada Peqin-Elbasan, Zona Kadastrale Nr 1112, Nr Pasurie 14/19, Vol 2, 
Faqe 56, prane Fabrikes se Riciklimit "Alb Tech Plast";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652204-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha materialeve te 
ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim perpunim, paisje aredim 
i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, 
plastike si dhe llaceve, verniceve, bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe 
aksesoret e tjere qe kerkohen ne kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve 
industriale, elektrike, hidraulike, telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, 
Furnizim instalim te sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te pajisjeve mjekesore e 
barnave medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, kulturore 
e te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. Ndertime dhe 
projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, impiante 
hidrike, rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe sherbime fasadash, punime  
restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit 
te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te paluajteshme. Shoqerimi i vlerave monetare e 
materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre dhe transportin e mallrave 
me vlere me mjetet e shoqerise ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim 
te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive. Importimin, tregtimin transportimin e 
mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Import-eksport dhe dhenie 
me qera e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe cdo lloj mjeti motorrik. Dhenie me qera 
financiare e te gjitha llojeve te automjeteve dhe cdo lloji tjeter mjeti motorrik. " Studim, 
zbulim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese dhe / ose investimin sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe / 
ose administrimi publik dhe / ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6D5AF-A6A3-48F9-97FF-16E1F8CE6E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6D5AF-A6A3-48F9-97FF-16E1F8CE6E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87E287D-4A89-4B69-A7DD-1D7DA0337B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1EC02D-096C-4413-B35C-348A80C46088
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dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave 
minerale, te pijshme apo per qellime industrial, si dhe te burimeve natyrore te ujrave 
termale. Ne kete drejtim shoqeria do te aplikoje dhe te marre cdo lloj leje te nevojshme dhe 
te leshuar nga organet kompetente, per studimin shfrytezimin, perdorimin apo kryerjen e te 
gjitha veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi, ne lidhje me te cdo dhe te gjithe pasurite e 
tokes dhe nentokes, hapja dhe shfrytezimi i minierave dhe ndertimi i fabrikave apo 
impianteve te perpunimit te produkteve qe te merren nga shfrytezimi i minierave, i 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale. Aktivitet ne fushen e ndertimit, turizmit, 
transportit,mjedisit, sherbimeve, tregtise, energjise Kerkim, zbulim te vendburimeve te 
mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe territorin e vendit. Studim, 
projektim te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te dobishme 
me punime nentokesore dhe siperfaqesore / karriera. Shtrytezim te mineraleve te kromit, 
pasurimi i mineralit te kromit, shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt 
perfundimtar koncentratin e kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import dhe tregtim te 
mineralit te kromit, lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e ferrokromit brenda dhe 
jashte vendit. Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruatja e tyre 
per perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve 
per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e nentoke per perdorim civil." ")          
u be            ("Import-eksport, produktesh te ndryshme, prodhim, instalim, montim 
sistemesh alarmi, etj. Tregti me shumice e pakice import-eksport i te gjitha 
materialeve te ndertimit, pllaka e paisje elektrike hidraulike, qeramike. Prodhim 
perpunim, paisje aredim i ambjenteve dhe ndertesave civile apo industriale etj. 
Prodhimin dhe perpunimin, tregtim, import-eksport me shumice dhe pakice te 
dyerve dhe dritareve prej druri, duralumini, plastike si dhe llaceve, verniceve, 
bojrave, brava dyersh dhe dritaresh dhe te gjithe aksesoret e tjere qe kerkohen ne 
kete fushe. Import - eksport i artikujve  e pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, 
telefonike, elektroshtepiake, sisteme ngrohje e ftohje etj, Furnizim instalim te 
sistemeve te kondicionimit.Import - eksport te pajisjeve mjekesore e barnave 
medicinale. Punime te pergjithshme ndertimi. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemim e taracime, ndertime civile, tregtare, bujqesore,sportive, 
kulturore e te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike etj. 
Ndertime dhe projektime rrugesh,tunelesh,urash,vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, impiante hidrike, rregullime e sistemime te tyre, asfaltime e punime 
te te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimit. Mirembajtje dhe 
sherbime fasadash, punime  restaurimi,punime karpenterie metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit te rrugeve. Blerje dhe shitje te sendeve te 
paluajteshme. Shoqerimi i vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara 
gjate transportimit te tyre dhe transportin e mallrave me vlere me mjetet e shoqerise 
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim te ruajtjes se personave, 
objekteve e veprimtarive. Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe 
instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve 
te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Import-eksport dhe 
dhenie me qera e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe cdo lloj mjeti motorrik. 
Dhenie me qera financiare e te gjitha llojeve te automjeteve dhe cdo lloji tjeter mjeti 
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motorrik. " Studim, zbulim, projektim, konsulence, sipermarrjen zbatuese dhe / ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te 
minierave me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dhe / ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet e 
mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale, te pijshme apo per 
qellime industrial, si dhe te burimeve natyrore te ujrave termale. Ne kete drejtim 
shoqeria do te aplikoje dhe te marre cdo lloj leje te nevojshme dhe te leshuar nga 
organet kompetente, per studimin shfrytezimin, perdorimin apo kryerjen e te gjitha 
veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi, ne lidhje me te cdo dhe te gjithe pasurite e 
tokes dhe nentokes, hapja dhe shfrytezimi i minierave dhe ndertimi i fabrikave apo 
impianteve te perpunimit te produkteve qe te merren nga shfrytezimi i minierave, i 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
turizmit, transportit,mjedisit, sherbimeve, tregtise, energjise Kerkim, zbulim te 
vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te dobishme ne te gjithe 
territorin e vendit. Studim, projektim te hapjes, pergatitjes e shfrytezimit te 
vendburimeve te mineraleve te dobishme me punime nentokesore dhe siperfaqesore / 
karriera. Shtrytezim te mineraleve te kromit, pasurimi i mineralit te kromit, 
shkrirjes se mineralit te kromit duke patur si produkt perfundimtar koncentratin e 
kromit dhe te ferrokromit. Eksport, import dhe tregtim te mineralit te kromit, 
lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e ferrokromit brenda dhe jashte vendit. 
Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruatja e tyre per 
perdorim civil. Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve 
per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera e nentoke per perdorim civil.". 
Transport nderkombetar edhe brenda vendit, prodhimi edhe shitja e artikujve 
plastike si tuba plastike, ..etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674626-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2021 për largimin e 
Drejtuesit Teknik Ilir Braçja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Ilir Braçja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757792-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01305F74-2493-417F-A891-92F1ADAB8DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E36605-0A96-48E8-8521-D85E47BAC15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0A9D6-2B4D-4DA1-9D2E-94109AF3C3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05EB6AE-6C53-40F8-B4C0-B7BD3146FD91
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_IGT 
2020.xlsx
Vendimi Asamblese _IGT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_IGT 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17BE000-8ABD-408D-A0B3-B2AD60CF8405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB8A8C-65B7-4F9A-B783-5C9682564DB0

